
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                            

Název zadavatele:Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Č. j.: KK/2075/IN/20

                                                                                                  Zpracoval:            Ing. Zora Bolková

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky 

„Kompletní rekonstrukce čističky odpadních vod"

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000073“ 

Předmět veřejné zakázky 

Hlavním předmětem veřejné zakázky jsou tyto stavební práce:

je kompletní rekonstrukce čističky odpadních vod.

Stavba je rozdělena do níže uvedených stavebních objektů a provozních souborů:

Stavební objekty: 
• SO 01 Stavební úpravy objektu ČOV - Dispozičně nejsou vnitřní prostory ČOV měněny, jsou 
navrženy opravy ploch, úprava fasády objektu její zateplení, oprava střechy, včetně úpravy a nových 
vestaveb betonových nádrží.
• SO 02 Sanace betonových konstrukcí ČOV - provedení sanace stávajících železobetonových 
konstrukcí ČOV stěn a podlah.
• SO 03 Vzduchotechnika - Odvětrání ČOV nucené pomocí ventilátoru. Přívod vzduchu zajištěn přes 
uzavíratelné mřížky instalované v nových oknech objektu. Režim provozu umožní trvalý nebo 
automatický režim. 
• SO 04 Kanalizace - Závěry kamerového průzkumu prokázaly, že do oddílné splaškové kanalizace 
jsou zaústěny i některé uliční vpusti a nátok drenáže z pozemků nad areálem. Bude provedeno 
přepojení do oddělené dešťové kanalizace. Po té bude provedeno vyčištění a proplach celého systému 
splaškové kanalizace.

Provozní soubory: 
• PS 01 Technologie čistírny odpadních vod - jsou navržené opravy nebo výměny technologických 
zařízení ČOV
• PS 02 Elektrotechnologie a MaR - V objektu dmychárny bude osazen elektrotechnologický rozvaděč 
RM, který umožní připojení míchadel, dmychadel a uzavíracích klapek.
V rozváděči RM bude umístěn řídící systém, který bude zajišťovat sběr informací z jednotlivých 
zařízení. Do systému budou pomocí komunikační linky zavedeny informace z frekvenčních měničů 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                            

dmychadel, snímače rozpuštěného kyslíku v biologickém reaktoru, z teploměru v dmychárně, 
teploměru v rozvodně, venkovního teploměru a teploměru v rozváděči. Pomocí standardních signálů 
budou do řídicího systému přivedeny informace z měření na odtoku, informace o hladině v 
denitrifikaci a nitrifikaci, informace o tlacích na výtlacích dmychadel.Zvolený druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název:       bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.           
Sídlo:         Chebská 53, 356 58 Sokolov
IČO:          25233866  

Cena sjednaná ve smlouvě: 11.261.218,60 Kč včetně DPH. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové číslo 
nabídky Název Sídlo IČO

1
bss BÁŇSKÁ 
STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST s.r.o.

Chebská 53            
356 58 Sokolov 25233866

2 VIDEST s.r.o. Mostecká 377
36001 Otovice 27995771

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:
---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:
---

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
---

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
---

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
---

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
---

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                            

dokumentaci):
---

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
---

Karlovy Vary 4. 8. 2020  

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz

